
Zápis z jednání valné hromady Lázeňského mikroregionu 
 

 

Datum:  11. 04. 2013 

  

Místo konání:  Pecka 

  

Přítomni:   viz prezenční listina – příloha č. 1 

  

Omluveni:  viz prezenční listina – příloha č. 1 

    

  

  

Program:  

  

 1) Schválení výše finanční podpory z prostředků LM u předložených 

žádostí 

2) Pravidla financování z prostředků LM 

3) Stanovení termínu konání další valné hromady LM 

 4) Dotace 

 5) Akce 

 6) Diskuze, závěr 

  
 

Paní Hana Štěrbová zahájila valnou hromadu. Přítomní byli seznámeni s programem 

jednání.  

1. Byly předloženy ke schválení žádosti o poskytnutí finanční podpory z prostředků LM: 

Borovnice .................................. 15 338,- Kč 

Lukavec ..................................... 10 684,- Kč 

Lužany ....................................... 21 779,- Kč 

Miletín ....................................... 33 022,- Kč 

Lázně Bělohrad ....................... 137 745,- Kč 

Mlázovice .................................. 21 890,- Kč 

Pecka ......................................... 48 137,- Kč 

Stará Paka .................................. 74 978,- Kč 

Svatojánský Újezd ....................... 3 574,- Kč 

Šárovcova Lhota .......................... 7 148,- Kč 

Trotina ......................................... 2 718,- Kč 

Úbislavice .................................. 15 003,- Kč 

Vidochov ................................... 12 583,- Kč 

Zdobín ......................................... 4 058,- Kč 

 

Valná hromada všemi hlasy přítomných členů schválila výši příspěvku u předložených 

žádostí. 

 

 



2. Byla stanovena pravidla pro poskytnutí finanční podpory z prostředků LM: 

a. Na základě předložené žádosti schválené valnou hromadou LM, bude 

s jednotlivými žadateli sepsána smlouva o poskytnutí příspěvku, 

b. Odsouhlasená smlouva bude oproti podpisu k vyzvednutí na MěÚ v Lázních 

Bělohrad, 

c. na základě podepsané smlouvy budou převedeny finanční prostředky na účet 

žadatele, 

d. do 60 dní po ukončení akce bude LM předloženo vyúčtování akce (jednotlivým 

obcím bude zaslán jednotný formulář pro vyúčtování), spolu s kopiemi faktur  

a fotodokumentací, 

e. udržitelnost projektu je stanovena do konce roku 2014. 

Valná hromada všemi hlasy přítomných členů schválila pravidla pro poskytnutí 

finanční podpory z prostředků LM. 

3. Termín konání další valné hromady LM byl stanoven na čtvrtek 13. 6. 2013, od 15:00 

hod. Místo jednání - Kemp Lužany. 

4. Přítomní členové LM byli seznámeni s průběhem podaných žádostí o dotaci. Na akci 

Cyklozávody získal LM dostatečný počet bodů, dotace však přidělena nebyla. Byly 

doplněny požadované informace k žádosti na Profesionalizaci LM, výsledek prozatím 

není znám. Dle získaných informací by mohl v květnu letošního roku započít sběr 

žádostí na POV dt.3. 

5. Byly dohodnuty termíny akcí, které se budou konat v letošním roce: 

- Soutěž „Namaluj svou obec“ (určena pro děti do 10 let, žijících v obcích LM)  

místo konání:  obce LM 

termín konání:  březen – červen 2013 

- Cyklistické závody pro děti  

místo konání:  Lázně Bělohrad 

termín konání:  10. 8. 2013 

- Turnaj ve volejbale  

místo konání:  kemp Pecka 

termín konání:  21. 9. 2013. 

O konání a termínech ostatních akcí bude rozhodnuto na dalším jednání valné 

hromady. 

6. Vzhledem k tomu, že diskuse probíhala v rámci jednotlivých bodů a nebyla navrhnuta 

žádná nová témata k řešení, poděkovala paní Štěrbová za účast a ukončila valnou 

hromadu.  

Zapsala:  Blanka Seidlová 

Schválila: Hana Štěrbová, předsedkyně Lázeňského mikroregionu  


